社團法人高雄市獸醫師公會     函

                                                          會址：802 高雄市苓雅區泰順街 66 號 8 樓之 9

                                          電話：〈07〉2236538

                                          傳真：〈07〉2236539

                                                      E-mail：kva04@hotmail.com

  受文者：如正副本行文單位
    發文日期：中華民國 111 年 10 月 05 日

    發文字號：高市獸醫師公會宏字第 11100010 號

    速別：最速件

    密等及解密條件：

    附件：1.會員資料更正表 2.連續服務獸醫界 30、40、50、60 及 70 年資深獸醫師報名表 3.111 年度第二次自強活

動說明暨報名表單

  主旨：檢送本會『會員資料更正表』、『第 51屆（112 年）獸醫師節慶祝大會資深

獸醫師報名表』及『111 年度第二次自強活動說明暨報名表單』各乙份，請

依說明事項配合辦理，請 查照。

  說明：

    一、公會會員資料如有更新或錯誤請於111年10月31日前將會員資料更正表【附

件一】回傳至公會或掃描 QRcode 逕行填報修正。

    二、第 51 屆獸醫師節慶祝大會訂於 112 年 1 月 6 日（星期五）假彰化縣舉辦並

表揚連續服務獸醫界 30 年獎、40 年獎、50 年獎、60 年獎及 70 年獎以上資

深獸醫師，請具資格之會員且尚未領獎者為避免掛一漏萬，請於 111 年 10

月 14 日前逕向本會報名俾便舉荐授獎【附件二】。

    三、111 年度第二次自強活動說明暨報名表單【附件三】。

    正本：全體會員

    副本：本會存查

【附件一】

會員資料更正表
  會員編號：

姓     名

出生年月日 民國          年         月         日

服 務 單 位

通 訊 地 址

聯 絡 電 話

行 動 電 話
（請務必填寫）

E - m a i l
（請務必填寫）

備 註

資料電子化意願調查
□ 同意往後資料使用 E-mail 寄送
□ 希望都收到紙本資料

線上表單

＊會員資料更正表請於 111 年 10 月 31 日前傳真、E-mail 或填

寫線上表單至公會。

    公會地址：802 高雄市苓雅區泰順街 66 號 8 樓之 9

     電話：〈07〉2236538       E-mail：kva04@hotmail.com

     傳真：〈07〉2236539

社團法人高雄市獸

醫師公會 LINE群

【附件二】

第 51 屆(112 年)連續服務獸醫界 30 年以上資深獸醫師報名表

序號 姓名 性別 出生年月日 籍貫 備註

1

2

註：1.申請條件－連續服務獸醫界 30 年以上，限未接受表揚者。

    2.服務年資－計算至中華民國 111 年 12 月 31 日止。

    3.若表格不夠使用時請自行列印使用，請於 111 年 10 月 14 日前傳真〈07〉2236539 或 E-mail：

kva04@hotmail.com 至公會。

第 51 屆(112 年)連續服務獸醫界 40 年以上資深獸醫師報名表

序號 姓名 性別 出生年月日 籍貫 備註

1

2

註：1.申請條件－連續服務獸醫界 30 年以上，限未接受表揚者。

    2.服務年資－計算至中華民國 111 年 12 月 31 日止。

    3.若表格不夠使用時請自行列印使用，請於 111 年 10 月 14 日前傳真〈07〉2236539 或 E-mail：

kva04@hotmail.com 至公會。

第 51 屆(112 年)連續服務獸醫界 50 年以上資深獸醫師報名表

序號 姓名 性別 出生年月日 籍貫 備註

1

2

註：1.申請條件－連續服務獸醫界 30 年以上，限未接受表揚者。

    2.服務年資－計算至中華民國 111 年 12 月 31 日止。

    3.若表格不夠使用時請自行列印使用，請於 111 年 10 月 14 日前傳真〈07〉2236539 或 E-mail：

kva04@hotmail.com 至公會。

第 51 屆(112 年)連續服務獸醫界 60 年以上資深獸醫師報名表

序號 姓名 性別 出生年月日 籍貫 備註

1

2

註：1.申請條件－連續服務獸醫界 30 年以上，限未接受表揚者。

    2.服務年資－計算至中華民國 111 年 12 月 31 日止。

    3.若表格不夠使用時請自行列印使用，請於 111 年 10 月 14 日前傳真〈07〉2236539 或 E-mail：

kva04@hotmail.com 至公會。

第 51 屆(112 年)連續服務獸醫界 70 年以上資深獸醫師報名表

序號 姓名 性別 出生年月日 籍貫 備註

1

2

註：1.申請條件－連續服務獸醫界 30 年以上，限未接受表揚者。

    2.服務年資－計算至中華民國 111 年 12 月 31 日止。

    3.若表格不夠使用時請自行列印使用，請於 111 年 10 月 14 日前傳真〈07〉2236539 或 E-mail：

kva04@hotmail.com 至公會。

【附件三】

社團法人高雄市獸醫師公會 111 年度第二次自強活動

    童趣台南 ~ 烏山頭太陽能船、隆田 chacha 文化資產

教育園區、大目降文化園區、葉陶楊坊人文餐廳㇐日

一、活動日期：111 年 11 月 06 日(星期日)  0800-1900
二、報名日期：即日起至 111 年 10 月 28 日(星期二)截止

三、行程 :自行前往 高雄市技擊館(高雄市中正一路 86 號) 極限運動公園(如附圖)

          早上 7 點 45 分至 8 點 15 分集合，8 點 15 分準時出發，逾時不候

          ★早餐自理，當天會提供瓶裝水或能量飲

高雄 ~ 烏山頭水庫風景區(贈珊瑚潭遊湖+太陽能拉拉車) ~ 午餐 ~ 隆田 chacha
文化資產教育園區 ~ 大目降文化園區 ~ 葉陶楊坊人文餐廳用晚餐 ~ 高雄
四、活動費用:

1. 會員及 1 位配偶或直系眷屬免費

2. 其他眷屬每人＄1500 元/人 (不管大人/小孩)

 ★報名後會員需親自出席參加活動眷屬才能參加

五、活動說明 :

烏山頭水庫園區

位於西拉雅國家風景區的台南市鳥山頭水庫，為灌溉嘉南平原的水源地，日據時期日

本水利工程師、嘉南大圳之父㇐八田與㇐所建的攔水壩而形成的水庫，保留十分完整

的自然生態，翠綠島嶼散佈在碧綠的水面，高處俯瞰猶如碧綠珊瑚礁，而有「珊瑚

潭」之美譽。如今是處規畫有全台最大的親水公園、露營區等遊憩設施的風景名勝,

是家庭親子共遊的好去處。★特別安排:太陽能遊湖+太陽能拉拉車。

隆田chacha 文化資產教育園區

位於隆田火車站南側，原為閒置倉庫，經過整修改造，於2022/01/15 正式開幕。園區保留台鐵、鹽鐵、糖鐵及水鐵4

鐵共構遺跡，打造全台最大主題式沉式互動劇場，設置公共藝術、考古中心，戶外還有小丘彈跳床及沙坑可以讓小朋友

遊玩。

園區將歷史倉庫群改造成主題展示區，分為3 大展區，南北倉為互動展示區，打造大型沉浸式劇場，以嘉南大圳工事畫

為主題，牆面及地板上呈現早期農業生態，觸摸牆面、腳踩水道、坐在草地上，畫面會跟著變換，很有趣。另外還有超

大彈珠台、地景跳格子、大圳混音場等互動設施。東、西倉為考古研究中心，甲-戊倉可參觀考古文物展示、觀看考古

工作，二樓還可以近距離看火車經過。

大目降文化園區

「大目降」為西拉雅語 Tavocan 所

音譯而來，原指「山林之地」，而

西拉雅平埔族則是台灣文字史記錄

以來，最早居住在台南的族群，文

化園區所在位置原為有著日式建築

的警察宿舍，於近年重新整修復後，將週邊包含武德殿、宿舍群、街役場、楊逵文學紀念館等整合為綜合文化園區，期望讓

這處資產與設施密集之地，成為民眾認識大目降文化演變至今的歷史場域。

 ◎ 大目降故事館 為武德殿週邊的日式宿舍群之㇐，為提供在地居民、學者以及關心地方事務的人士於館內共同討論、共享想

法之據點。

 ◎ 大目降廣場 位於武德殿前方，為新化郡役所遺址，廣場上舖有橘紅色地磚並放置青蛙、水牛等動物雕像，象徵大自然與生

活結合。

 ◎ 新化武德殿 新化武德殿落成於 1924 年，原為瘧疾防遏事務所，到了 1936 年改為演武場，提供軍警、學生以及青年團

體練習柔道與劍道使用，在台灣光復後做為警察眷屬宿舍，於 2006 年正式登錄為歷史建築且開始進行修復，直到 2012

年修復完畢並開放參觀。

 ◎ 新化街役場 新化街役場原為日治時期的新化街(今新化區)公所，是彰化以南僅存的街役場建築，因所在地需興建地下停車

場而㇐度面臨拆除的危機，之後決定於施工期間以「乾坤大挪移」的方式將整棟建築完整移到附近的青果市場暫置，於停車

場完工後再移回原址，在 2002 年公告為歷史建築，目前轉型為古蹟餐廳，並開放參觀。

 ◎ 楊逵文學紀念館 本名「楊貴」的楊逵是台南新化當地相當受尊重的文學作家，也是被作品被收錄於教科書的第㇐人，

楊逵文學紀念館則是利用街役館旁原地政事務所的舊建築改建而成，館內收藏不少楊逵生前常用之物品、圖像以及珍貴

作品和史料，目前除開放參觀外亦不定期舉辦藝文活動。

傍晚，帶著依依不捨的心情，搭乘旅遊專車經國道返家。

               六、報名方式：(擇一即可，請勿重複報名)

                    1.線上報名:google 表單

                    2.填妥報名表 E-mail 至公會〈kva04@hotmail.com〉

          3.傳真：(07)2236539 ※傳真後請電洽公會告知

          4.社團法人高雄市獸醫師公會 (07)2236538

< 報名 QRCODE>

七、繳費方式 : 1. 親自至公會櫃台繳費

               2. 遠東國際商業銀行(代碼 805)高雄文化中心分行

                  帳號: 02100100007256    戶名: 社團法人高雄市獸醫師公會

八、補充說明：1.報名本活動者皆享有旅遊平安保險

             2.為避免浪費本會資源。報名後如因故無法參加者，煩請於 11 月 01 日

               以前取消報名。
3.因應疫情，如有身體不適請直接請假告知

4 .10/30-11/5 期間有隔離者，請來電告知取消行程 感謝合作

九、活動當天聯絡人：馮宗宏理事長〈0988-009-169〉黄士彥獸醫師〈0933-639-935〉

      劉昱汝獸醫師〈0933-302-042〉

十、報名表：

會員姓名 參加者姓名 身份証字號 生 日 行動電話 保險受益人
與會員
關係

請勾選
葷

食
素

食

合計：____________人                   報名日期：111 年____月____日〈星期____〉

◎報名表請務必填寫明確，以利購買旅遊平安保險。

          以下三格請認真填寫，以利車位安排

□ 喜愛唱歌同樂者 – 車輛安排開放 KTV 歡唱

□ 想要好好休息者  - 車輛安排僅提供電影放送

□ 個性隨和不拘小節者 – 主辦單位隨機安排

十、集合地說明

附圖 高雄市技擊館(高雄市中正一路 86 號) 極限運動公園

	宏字11100010函 (2)
	1106自強活動修5